
Na temelju članka 61. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“, broj 33/01., 60/01. - vjerodostojno tumačenje i 129/05.), članaka 22. i 61. 
Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 9/01. i 1/06.), te članka 4. 
Odluke o izboru članova vijeća Mjesnih odbora na području Grada Buzeta („Službene novine 
Grada Buzeta“, broj 1/02.), Gradsko vijeće Grada Buzeta na sjednici 25. listopada 2007. 
godine, donosi 

 
 

ODLUKU 
O RASPISIVANJU IZBORA ZA ČLANOVE 

VIJEĆA MJESNIH ODBORA NA PODRUČJU GRADA BUZETA 
 

 
Članak 1. 

Raspisuju se izbori za članove Vijeća mjesnih odbora i to:  
1. Mjesni odbor Buzet, 
2. Mjesni odbor Buzet - Stari grad, 
3. Mjesni odbor Krušvari, 
4. Mjesni odbor Roč, 
5. Mjesni odbor Sovinjak, 
6. Mjesni odbor Sveti Ivan, 
7. Mjesni odbor Sveti Martin, 
8. Mjesni odbor Svi Sveti, 
9. Mjesni odbor Štrped, 
10. Mjesni odbor Vrh, 
11. Mjesni odbor Veli i Mali Mlun.  

 
 

Članak 2. 
 U Vijeća mjesnih odbora bira se 5 članova. 
 

Članak 3. 
 Za dan provedbe izbora određuje se nedjelja, 25. studenog 2007. godine. 
 

Članak 4. 
 Ova odluka stupa na snagu danom objave u «Službenim novinama Grada Buzeta». 
 
Klasa: 021-01/07-01/15 
Urbroj: 2106/01-01-07-1 
Buzet, 25. listopada 2007. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
 
           PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
                                                                                                      Igor Božić 
 
 
 
 



O B R A Z L O Ž E N J E  
 
 

  
 
 Temeljem Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, broj 33/01., 60/01. - vjerodostojno tumačenje i 129/05.), Zakona o izborima članova 
predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave („Narodne novine“, 
broj 44/05 - pročišćeni tekst) te Odluke o izboru članova Vijeća mjesnih odbora („Službene 
novine Grada Buzeta“, broj 1/02.), Gradsko vijeće donosi Odluku o datumu održavanja izbora 
za mjesne odbore. 
 
 Zakonom o izboru članova predstavničkih tijela je određeno da od dana raspisivanja 
izbora pa do dana izbora ne može proteći manje od 30 niti više od 60 dana. 
 
 U ovom obrazloženju bitno je još napomenuti da od dana stupanja na snagu ove 
odluke počinju teći rokovi za provedbu izbora, a kao najvažnije ističemo da se prijedlozi 
kandidacijskih lista moraju predati izbornom povjerenstvu najkasnije u roku od 12 dana od 
dana raspisivanja izbora odnosno stupanja na snagu ove Odluke.    
 
 
 
 
 
 
       URED POGLAVARSTVA 
                                                                                  


